ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN IA GRAI    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP    Ia Grai, ngày      tháng 12  năm 2021

 Kính gửi:

   - Ngân hàng chính sách xã hội huyện;

                                            - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2052/UBND-KTTH ngày 14/12/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc triển khai giảm lãi suất cho vay theo Quyết định số

1990/QĐ-TTg ngày 26/11/2021 của Thủ tướng Chính phủ; Uỷ ban nhân dân

huyện chỉ đạo như sau:

1. Ngân hàng chính sách xã hội huyện

Rà soát các khoản cho vay bằng nguồn vốn ngân sách huyện để thực hiện

giảm lãi suất cho vay.

2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

Công khai nội dung giảm lãi suất cho vay, thời gian giảm lãi theo Quyết

định số 1990/QĐ-TTg ngày 26/11/2021 của Thủ tướng Chính phủ để nhân dân

được biết.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Giám đốc Ngân hàng chính sách xã hội

huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

                  PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Đông

V/v triển khai giảm lãi suất cho

vay theo Quyết định số

1990/QĐ-TTg ngày 26/11/2021

của Thủ tướng Chính phủ.

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-15T09:29:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Lê Thị Thu Hiền<hienltt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T10:56:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Văn Đông<dongdv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-15T13:26:23+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-15T13:26:30+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-15T13:26:46+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!